
Pag. 1 di 2 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

Determina di settore n. DFI - 4 - 2014 del 19-01-2014 
(n. 3 / 2014 del Registro Generale) 

 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ECONOMATO PER ACQUISTO DI MATERIALE 

VARIO, CANCELLERIA, STAMPATI, POSTA, ECC. PER UFFICI COMUNALI. 
PRIMO TRIMESTRE 2014. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G., approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;  

  
VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 
VISTO  il regolamento per il servizio Economato, approvato dal C.C. con delibera n. 64 del 4.6.96, 
esaminata senza rilievi nella seduta del 3.7.96 prot. n.4281/2; 
 
RITENUTO  di dover impegnare le somme necessarie per il 1° trimestre 2014 per il pagamento da parte 
dell’Economo comunale delle spese minute d’ufficio, spese postali, ecc.; 
 
DATO ATTO  del rispetto della regola finanziaria relativa ai dodicesimi; 
 

 
 



Pag. 2 di 2 

 
DETERMINA  

Impegnare in via di massima,per i suesposti motivi le seguenti somme, per pagamenti vari da parte 
dell’Economo comunale per il primo trimestre 2014 dando atto del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 
267/2000: 
Capitolo       810    impegno numero 20140000115  euro      2.000,00 
Capitolo     1010    impegno numero 20140000116  euro      1.000,00 
Capitolo     1110    impegno numero 20140000117  euro      500,00 
Capitolo     2570    impegno numero 20140000118  euro      150,00 
 
 
 
 

I L    D I R I G E N T E 
(dott. Alberto De Francesco) 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 
Ortona,  19-01-2014 

I L    D I R I G E N T E 
 (dott. Alberto De Francesco) 

 


